
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. augusztus 10. napján 

megtartott nyilvános  üléséről.  

 

Az ülés helye: Kereki Közösségi Ház  

 

Jelen vannak:  Csicsai László Viktor  polgármester, Sas Attila  alpolgármester, Andók Károly, 

Hencz Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők, Madarászné Tóth Ildikó vezető- 

főtanácsos. 

 

    

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt 

megnyitja. Ismerteti a napirendet:  
1.) Kereki Településrendezési Eszközök 5. számú módosítása 

2.) Védőnői szolgálat 2021. évi pénzügyi beszámolója 

3.)  2022. évi szociális tűzifa pályázat benyújtása 

4.) Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló rendelet módosítása 

5.) Tájékoztatás a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

Aki egyetért a meghirdetett napirend tárgyalásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással a napirend elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

81/2022.(VIII.10.) Kt. határozata 

 

Kereki Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. augusztus 10.-i nyilvános 

ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 
1.) Kereki Településrendezési Eszközök 5. számú módosítása 

2.) Védőnői szolgálat 2021. évi pénzügyi beszámolója 

3.)  2022. évi szociális tűzifa pályázat benyújtása 

4.) Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló rendelet módosítása 

5.) Tájékoztatás a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1.) Kereki Településrendezési Eszközök 5. számú módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester:. Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy alaposan 

körbejárták már a témát, az eljárást a jogszabályoknak megfelelően  lefolytatták, van kérdés, 

hozzászólás? 

 



Madarászné Tóth Ildikó vezető-főtanácsos: Kiemelte, hogy a módosítás lehetőséget nyújtott 

arra, hogy a rendeletbe tévesen helyezett belterületi szabályozási tervlapot ki tudták javítani. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, 

elfogadásra javasolja a rendelet módosítását az előterjesztés szerint. Aki egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2022.(VIII.12.) önkormányzati rendelete  

Kereki község Helyi Építési Szabályzatáról szóló  

 11/2009.(XII.10) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) Védőnői szolgálat 2021. évi pénzügyi beszámolója 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 101 % -ban teljesültek a 

bevételek. Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzik el, javasolja a beszámoló elfogadását. 

 Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

82/2022.(VIII.10.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Védőnői szolgálat 2021. évi pénzügyi 

beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő azonnal 

 

3.) 2022. évi szociális tűzifa pályázat benyújtása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Az idén azért készítettek két 

határozati javaslatot, mert tavaly a kérelmek elbírálásakor abban maradtak, hogy nem adnak be 

idén pályázatot, mivel sok olyan kérelmező kapott, aki a papír alapján volt csak rászorult, de a 

valóságban nem, és olyanok maradtak ki, akik pár száz forint miatt nem részesülhettek a 

támogatásban. 

 

Sas Attila alpolgármester: Egyetért, ne pályázzanak.  

 

Andók Károly képviselő: Akkor aki rászorult, az nem fog kapni? 

 



Csicsai László Viktor polgármester: Nagyon sokan nem a valóságnak megfelelően  töltik ki a 

vagyonnyilatkozatot. Példaként megemlíti, hogy akinek volt még a lakóhelyén kívül másik 

ingatlana, azt elfelejtette feltüntetni.  Van mód, hogy a tényleges rászorulók kapjanak fát, erre 

tavaly is volt példa, méltányossági alapon. 

 

Hencz Virág Borgála képviselő: Pont az idén ne adjunk, amikor jelentősen megnőtt a tűzifa ára? 

Emeljük fel a jövedelemhatárt, hogy olyan is beleférjen, aki eddig nem.  

 

Magyar Szilvia főtanácsos: Elmondja, nincs akadálya annak, hogy a tűzifa rendeletet 

módosítsák, a következő ülésre el lehet készíteni, a jogosultság feltételeinél meghatározott  egy 

főre jutó jövedelemhatárt meg lehet emelni.  Hozzáteszi, hogy a beadott kérelmeket a képviselők 

bírálják el, fel kell tudni vállalni a döntést. 

  

Csicsai László Viktor polgármester: Továbbra is az a véleménye, hogy sokan érdemtelenül 

kaptak tavaly. Akkor döntsünk úgy, hogy beadjuk? De akkor a testületnek fel kell tudni vállalni 

a bírálatot.  

 

Andók Károly képviselő: Tartózkodni fog. 

 

Hencz Virág képviselő. Tanácstalan. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Ha beadjuk a pályázatot, akkor szigorítsunk a feltételeken. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van az önkormányzatnak annyi tűzifa készlete, hogy aki 

valóban rászorul, természetbeni támogatásként oda tudják adni. További fa várható a 

csapadékvíz elvezető rendszer nyomvonalának tisztításakor. Így nem vagyunk abban a 

kényszerben, hogy a pályázati fát mindeképpen ki kell osztani, és ezzel az igénylők visszaélnek. 

Továbbra is az a javaslata, amiben  tavaly egyetértettek,  az idén ne pályázzanak, ezért az  

előterjesztésben szereplő B határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Aki egyetért,  kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

83/2022.(VIII.10.) Kt. határozata 

 
Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására 

meghirdetett pályázati felhívásra nem nyújt be támogatási kérelmet.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

4.) Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester:  Egy új kormányzati funkció felvételére kerül sor, emiatt 

szükséges módosítani a szervezeti és működési szabályzatot. Van kérdés az előterjesztéssel 



kapcsolatban? Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért a rendelet előterjesztés szerinti 

módosításával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2022.(VIII.12.) önkormányzati rendelete  

a szervezeti és működési szabályzatról szóló 8/2019.(XII.02.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

5.) Tájékoztatás a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a falugondnoki busz javítása megtörtént, 

100 ezer forinttal olcsóbb lett a javítás, mint ahogy azt felbecsülték. Attila cége végezte a 

javítást. A 100 ezer forintot is a gépjárműre költik, új gumikat vesznek rá. Megkezdődött a 

faluban a csapadékvíz elvezető rendszer felújítása, a munkaterületet átadták, jelenleg két 

helyszínen folynak a munkálatok. A Magyar Falu Program pályázatokra eddig 3 db pályázat 

lett elszámolásra benyújtva, a negyedik pályázat, a Vár utca járdafelújítás anyagtámogatás van 

most soron. Bár nem önkormányzati pályázat, de szorosan kapcsolódik az önkormányzathoz, 

hogy az Együtt Kerekiért Egyesület pályázatait is elszámolták, a záró tanúsítványokat 

megkapták. Ez az Egyesület parlagfű mentesítési pályázatából származó eszközök beszerzése 

és a tavalyi falunap során felhasznált pályázat. Az ellenőrző hatóság mindent rendben talált. A 

Kereki Vár projekt építésére a közbeszerzésen nyertes vállalkozóval megkötötték a szerződést, 

de a munka még nem kezdődött el, mivel az előlegszámla kifizetéséhez a vállalkozónak 

teljesítenie kell a  szerződésben előírt pénzügyi fedezetet.  Megkérdezi a jelenlevő képviselőket, 

van-e kérdésük, hozzászólásuk a napirendet érintően? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Csicsai László Viktor polgármester megköszönte a 

képviselők munkáját, az ülést bezárta.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Csicsai László Viktor                    Magyar Szilvia 

 polgármester       vezető-főtanácsos 

                 Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

           megbízásából 


